

AYUNTAMIENTO DE MOTRIL

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2020

Fecha de listado igual a: 31/12/2020

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	445.631,84	445.631,84	0,00	447.890,72	2.877,41	60.068,75	384.944,56	384.481,47	1.081,62
DE NATURALEZA RUSTICA		0,00	0,00	444.550,22	0,00	384.944,56	463,09	99,76%	86,49%
11201	127.266,37	127.266,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127.266,37
IBI RUSTICO. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11300	13.857.749,57	13.857.749,57	0,00	14.655.545,60	346.826,66	1.832.408,80	12.476.310,14	12.337.970,88	-312.630,11
I.B.I DE NATURALEZA URBANA		0,00	0,00	14.170.379,68	0,00	12.476.310,14	138.339,26	102,26%	87,07%
11301	1.810.158,31	1.810.158,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.810.158,31
I.B.I DE NATURALEZA URBANA. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11400	297.940,89	297.940,89	0,00	318.898,30	1.775,18	4.300,79	312.822,33	312.822,33	-19.182,23
I.B.I. CARACTERISTICAS ESPECIAL		0,00	0,00	317.123,12	0,00	312.822,33	0,00	106,44%	98,64%
11500	2.332.634,16	2.332.634,16	0,00	2.679.569,46	22.441,25	721.446,42	1.935.681,79	1.930.124,83	-318.937,09
IMPUESTO VEHICULOS TRACCIÓN MECANICA		0,00	0,00	2.651.571,25	0,00	1.935.681,79	5.556,96	113,67%	72,79%
11501	208.855,73	208.855,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	208.855,73
IVTM. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
11600	4.683.142,09	4.683.142,09	0,00	3.237.361,82	118.567,55	43.153,64	3.075.640,63	2.927.977,97	1.712.010,48
I.S/I VALOR TERRENOS NAT. URB		0,00	0,00	2.971.131,61	0,00	3.075.640,63	147.662,66	63,44%	98,55%
11601	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00
IIVTNU. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
13000	1.065.305,27	1.065.305,27	0,00	1.233.260,75	7.813,60	133.231,64	1.092.215,51	1.084.874,31	-152.800,68
IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONÓMICAS		0,00	0,00	1.218.105,95	0,00	1.092.215,51	7.341,20	114,34%	89,06%
13001	39.222,51	39.222,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.222,51
IAE. ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	25.167.906,74	25.167.906,74	0,00	22.572.526,65	500.301,65	2.794.610,04	19.277.614,96	18.978.251,79	3.395.044,91
		0,00	0,00	21.772.861,83	0,00	19.277.614,96	299.363,17	86,51%	87,16%
29000	640.051,00	640.051,00	0,00	1.183.015,42	0,00	170,96	1.182.844,46	1.181.014,09	-541.134,05
I. S/CONSTRUC., INST. Y OBRAS		0,00	0,00	1.181.185,05	0,00	1.182.844,46	1.830,37	184,55%	99,99%
29001	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
ICIO ELA CC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
29100	421,64	421,64	0,00	1.118,93	0,00	216,05	902,88	902,88	-697,29
I. S/GASTOS SUNTUARIOS (COTOS)		0,00	0,00	1.118,93	0,00	902,88	0,00	265,38%	80,69%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	640.473,64	640.473,64	0,00	1.184.134,35	0,00	387,01	1.183.747,34	1.181.916,97	-541.830,34
		0,00	0,00	1.182.303,98	0,00	1.183.747,34	1.830,37	184,60%	99,97%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
30200	1.335.100,02	1.335.100,02	0,00	1.381.510,51	30.841,32	161.909,19	1.188.760,00	1.181.005,92	-7.815,09
SER. RECOGIDA BASURA INDUSTRIAL		0,00	0,00	1.342.915,11	0,00	1.188.760,00	7.754,08	100,59%	87,94%
30201	2.843.568,67	2.843.568,67	0,00	2.895.103,02	33.249,20	251.480,57	2.610.373,25	2.597.680,22	-5.592,12
SER. RECOGIDA BASURA DOMÉSTICA		0,00	0,00	2.849.160,79	0,00	2.610.373,25	12.693,03	100,20%	91,17%
32100	832.094,39	832.094,39	0,00	892.389,07	0,00	0,00	892.389,07	884.676,41	-52.582,02
LICENCIAS URBANISTICAS		0,00	0,00	884.676,41	0,00	892.389,07	7.712,66	106,32%	100,00%
32500	53.493,94	53.493,94	0,00	44.094,85	0,00	0,00	44.094,85	44.044,72	9.449,22
TASAS POR EXPEDICIÓN DOCUMENTO		0,00	0,00	44.044,72	0,00	44.094,85	50,13	82,34%	100,00%
32900	6.398,97	6.398,97	0,00	30.075,40	7,50	10,00	30.057,90	29.655,40	-23.266,43
DERECHOS DE EXAMEN		0,00	0,00	29.665,40	0,00	30.057,90	402,50	463,60%	99,97%
32901	0,00	0,00	0,00	6.255,40	0,00	0,00	6.255,40	6.255,40	-6.255,40
TASA POR EXTINCION Y PREVENCIÓN INCENDIOS		0,00	0,00	6.255,40	0,00	6.255,40	0,00	0,00%	100,00%
32902	157.557,65	157.557,65	0,00	154.117,01	0,00	0,00	154.117,01	154.077,01	3.480,64
CEMENTERIOS		0,00	0,00	154.077,01	0,00	154.117,01	40,00	97,79%	100,00%
32904	0,00	0,00	0,00	13.502,44	0,00	0,00	13.502,44	13.130,13	-13.130,13
UTILIZ. ESCUDO MUNICIPAL		0,00	0,00	13.130,13	0,00	13.502,44	372,31	0,00%	100,00%
32905	9.418,25	9.418,25	0,00	2.511,10	0,00	0,00	2.511,10	2.511,10	6.907,15
UTILIZ. EDIFICIOS MUNICIPALES		0,00	0,00	2.511,10	0,00	2.511,10	0,00	26,66%	100,00%
32906	1.339,24	1.339,24	0,00	423,66	0,00	0,00	423,66	423,66	915,58
LCIAS AUTOTAXIS Y VEHICULOS AL		0,00	0,00	423,66	0,00	423,66	0,00	31,63%	100,00%
32907	39.441,99	39.441,99	0,00	34.621,68	0,00	3.871,47	30.750,21	30.391,59	5.178,93
LONJAS Y MERCADOS		0,00	0,00	34.263,06	0,00	30.750,21	358,62	86,87%	88,70%
32908	154.378,46	154.378,46	0,00	123.588,15	0,00	827,82	122.760,33	119.692,63	33.858,01
LCIA APERTURA ESTABLECIMIENTOS		0,00	0,00	120.520,45	0,00	122.760,33	3.067,70	78,07%	99,31%
32909	496,89	496,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	496,89
PRESTAC.SERV.MATRIMONIOS CIVILES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33000	622.465,24	622.465,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	622.465,24
TASA ESTACIONAM. VEHICULOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33100	215.176,15	215.176,15	0,00	234.828,81	2.801,35	13.988,44	218.039,02	217.810,39	-16.622,68
TASA POR ENTRADA DE VEHICULOS		0,00	0,00	231.798,83	0,00	218.039,02	228,63	107,73%	93,97%
33500	135.931,31	135.931,31	0,00	75.502,80	0,00	8.514,30	66.988,50	66.988,50	60.428,51
TASA OCUPACIÓN VIA PCA TERRAZA		0,00	0,00	75.502,80	0,00	66.988,50	0,00	55,54%	88,72%
33600	119,01	119,01	0,00	105,68	0,00	0,00	105,68	105,68	13,33
TASA POR OCUPACION VIA PUBLICA CON SUSPENSION		0,00	0,00	105,68	0,00	105,68	0,00	88,80%	100,00%
33700	660.027,34	660.027,34	0,00	537.422,29	0,00	129.211,51	408.210,78	408.210,78	122.605,05
TASA APROVECHAMIENTO DEL VUELO		0,00	0,00	537.422,29	0,00	408.210,78	0,00	81,42%	75,96%
33800	0,00	0,00	0,00	95.913,43	0,00	0,00	95.913,43	95.913,43	-95.913,43
COMPENSACION DE TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.		0,00	0,00	95.913,43	0,00	95.913,43	0,00	0,00%	100,00%
33900	11.547,26	11.547,26	0,00	6.139,80	0,00	4.206,60	1.933,20	1.933,20	5.407,46

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
OCUPAC. VIA PUBLICA QUIOSCOS		0,00	0,00	6.139,80	0,00	1.933,20	0,00	53,17%	31,49%
33901	41.576,99	41.576,99	0,00	27.486,96	0,00	0,00	27.486,96	27.347,46	14.229,53
OCUPACION VIA PUBLICA PUESTOS		0,00	0,00	27.347,46	0,00	27.486,96	139,50	65,78%	100,00%
33902	46.210,67	46.210,67	0,00	65.148,14	384,65	3.720,00	61.043,49	60.556,69	-18.066,02
RESERVA ESPACIO EN VIA PUBLICA		0,00	0,00	64.276,69	0,00	61.043,49	486,80	139,09%	94,21%
33903	24.529,83	24.529,83	0,00	29.205,69	0,00	18.545,82	10.659,87	10.659,87	-4.675,86
VALLAS, ANDAMIOS Y MATER. CONS		0,00	0,00	29.205,69	0,00	10.659,87	0,00	119,06%	36,50%
33904	9,40	9,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,40
MAQUINAS EXPENEDORAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34100	22.001,74	22.001,74	0,00	12.213,80	0,00	3.589,62	8.624,18	8.624,18	9.787,94
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO		0,00	0,00	12.213,80	0,00	8.624,18	0,00	55,51%	70,61%
34200	1.547,80	1.547,80	0,00	1.592,20	0,00	0,00	1.592,20	1.592,20	-44,40
CURSOS Y SEMINARIOS		0,00	0,00	1.592,20	0,00	1.592,20	0,00	102,87%	100,00%
34300	268.459,85	268.459,85	0,00	37.785,88	0,00	0,00	37.785,88	37.757,76	230.702,09
SERVICIOS DEPORTIVOS		0,00	0,00	37.757,76	0,00	37.785,88	28,12	14,06%	100,00%
34400	12.056,67	12.056,67	0,00	162,00	0,00	0,00	162,00	162,00	11.894,67
ENTRADAS A MUSEOS Y EXPOSICIONES		0,00	0,00	162,00	0,00	162,00	0,00	1,34%	100,00%
34401	38.708,35	38.708,35	0,00	25.773,05	0,00	0,00	25.773,05	25.773,05	12.935,30
ENTRADAS A ESPECTACULOS		0,00	0,00	25.773,05	0,00	25.773,05	0,00	66,58%	100,00%
34402	1.385,67	1.385,67	0,00	252,00	0,00	0,00	252,00	252,00	1.133,67
Entradas a Espectáculos Juventud		0,00	0,00	252,00	0,00	252,00	0,00	18,19%	100,00%
34403	9.457,67	9.457,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.457,67
ENTRADAS A ESPECTACULOS FERIA AGOSTO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34404	0,00	0,00	0,00	7.992,20	0,00	0,00	7.992,20	7.992,20	-7.992,20
ENTRADAS A ESPECTÁCULOS DEPORTIVOS		0,00	0,00	7.992,20	0,00	7.992,20	0,00	0,00%	100,00%
36000	12.395,91	12.395,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.395,91
VENTAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
36001	0,00	10.808,92	0,00	199.620,42	0,00	34.361,57	165.258,85	165.258,85	-188.811,50
VENTA DE MATERIAL RECICABLE		10.808,92	0,00	199.620,42	0,00	165.258,85	0,00	1846,81%	82,79%
36002	212,33	212,33	0,00	60,00	0,00	0,00	60,00	60,00	152,33
VENTA DE LIBROS Y REVISTAS		0,00	0,00	60,00	0,00	60,00	0,00	28,26%	100,00%
38900	7.893,36	7.893,36	0,00	79.706,79	0,00	3.324,70	76.382,09	76.382,09	-71.813,43
OTROS REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES		0,00	0,00	79.706,79	0,00	76.382,09	0,00	1009,80%	95,83%
39100	120.000,00	125.965,44	0,00	5.965,44	0,00	3.621,88	2.343,56	2.343,56	120.000,00
POR INFRACCIONES URBANISTICAS		5.965,44	0,00	5.965,44	0,00	2.343,56	0,00	4,74%	39,29%
39110	66.356,51	66.356,51	0,00	33.332,91	1.632,99	26.009,71	5.690,21	5.690,21	34.656,59
MULTAS POR INFRACCIONES TRIBUTARIAS Y ANÁLOGAS		0,00	0,00	31.699,92	0,00	5.690,21	0,00	47,77%	17,95%
39120	714.036,93	714.036,93	0,00	873.937,66	43.972,00	572.922,01	257.043,65	256.433,65	-115.318,73
MULTAS INFRACCION. CIRCULACION		0,00	0,00	829.355,66	0,00	257.043,65	610,00	116,15%	30,92%
39130	4.861,60	4.861,60	0,00	4.480,00	0,00	787,32	3.692,68	3.692,68	381,60
MULTAS O.M.I.C.		0,00	0,00	4.480,00	0,00	3.692,68	0,00	92,15%	82,43%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39140	17.093,16	17.093,16	0,00	14.194,28	0,00	11.167,64	3.026,64	3.026,64	2.898,88
MULTAS MEDIO AMBIENTE		0,00	0,00	14.194,28	0,00	3.026,64	0,00	83,04%	21,32%
39150	8,33	8,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,33
MULTAS CONTROL ANIMAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39190	12.569,27	12.569,27	0,00	940,00	0,00	0,00	940,00	940,00	11.629,27
OTRAS MULTAS Y SANCIONES		0,00	0,00	940,00	0,00	940,00	0,00	7,48%	100,00%
39211	593.946,66	593.946,66	0,00	399.096,85	0,00	0,00	399.096,85	392.683,34	201.263,32
RECARGO DE APREMIO		0,00	0,00	392.683,34	0,00	399.096,85	6.413,51	66,11%	100,00%
39300	307.243,73	307.243,73	0,00	188.734,43	0,00	0,00	188.734,43	187.326,94	119.916,79
OTROS INGRESOS POR INTERESES DE DEMORA		0,00	0,00	187.326,94	0,00	188.734,43	1.407,49	60,97%	100,00%
39701	0,00	0,00	0,00	3.811,92	0,00	0,00	3.811,92	3.811,92	-3.811,92
INDEMNIZACION SUSTITUTORIA DE COCHERAS		0,00	0,00	3.811,92	0,00	3.811,92	0,00	0,00%	100,00%
39710	619.395,50	742.357,74	0,00	742.357,74	0,00	0,00	742.357,74	742.357,74	0,00
OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS		122.962,24	0,00	742.357,74	0,00	742.357,74	0,00	100,00%	100,00%
39800	41.644,46	41.644,46	0,00	10.498,86	0,00	0,00	10.498,86	10.498,86	31.145,60
INDEMNIZACIONES DE SEGUROS DE NO VIDA		0,00	0,00	10.498,86	0,00	10.498,86	0,00	25,21%	100,00%
39901	4.915,82	4.915,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.915,82
ANUNCIOS EN BOLETINES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39902	0,00	0,00	0,00	75,50	0,00	0,00	75,50	75,50	-75,50
Ingresos fotocopias		0,00	0,00	75,50	0,00	75,50	0,00	0,00%	100,00%
39903	91.343,96	91.343,96	0,00	78.253,14	0,00	0,00	78.253,14	77.897,97	13.445,99
COSTAS RECAUDACION EJECUTIVA		0,00	0,00	77.897,97	0,00	78.253,14	355,17	85,28%	100,00%
39904	0,00	0,00	0,00	24.603,72	0,00	0,00	24.603,72	24.603,72	-24.603,72
RECURSOS EVENTUALES		0,00	0,00	24.603,72	0,00	24.603,72	0,00	0,00%	100,00%
39905	4.832,86	144.585,74	0,00	138.326,13	0,00	0,00	138.326,13	138.326,13	6.259,61
PRESTACION DE SERVICIOS		139.752,88	0,00	138.326,13	0,00	138.326,13	0,00	95,67%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas precios públicos y otros ingresos.	10.163.249,81	10.442.739,29	0,00	9.533.712,81	112.889,01	1.252.070,17	8.168.753,63	8.126.633,38	1.064.035,74
		279.489,48	0,00	9.378.703,55	0,00	8.168.753,63	42.120,25	89,81%	86,65%
42000	12.303.157,80	12.303.157,80	0,00	13.706.481,63	0,00	0,00	13.706.481,63	13.240.150,02	-936.992,22
PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS		0,00	0,00	13.240.150,02	0,00	13.706.481,63	466.331,61	107,62%	100,00%
42020	0,00	0,00	0,00	51.973,80	0,00	0,00	51.973,80	51.973,80	-51.973,80
COMPENSACION POR BENEFICIOS FISCALES		0,00	0,00	51.973,80	0,00	51.973,80	0,00	0,00%	100,00%
42090	47.056,99	74.791,68	0,00	78.932,09	0,00	0,00	78.932,09	78.932,09	-4.140,41
OTRAS TRANSF. CORRIENTES A.G.E.		27.734,69	0,00	78.932,09	0,00	78.932,09	0,00	105,54%	100,00%
42190	0,00	0,00	0,00	741,31	0,00	0,00	741,31	741,31	-741,31
De otros Organismo Autónomos y Agencias		0,00	0,00	741,31	0,00	741,31	0,00	0,00%	100,00%
45000	2.851.123,84	2.851.123,84	0,00	2.988.514,84	0,00	0,00	2.988.514,84	2.988.514,84	-137.391,00
PARTICIPACION DE LOS TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA		0,00	0,00	2.988.514,84	0,00	2.988.514,84	0,00	104,82%	100,00%
45002	2.182.633,20	3.093.374,11	0,00	2.228.444,53	0,00	0,00	2.228.444,53	2.228.034,96	865.339,15

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TR. CONV. SS. SOCIALES Y PLAN I		910.740,91	0,00	2.228.034,96	0,00	2.228.444,53	409,57	72,03%	100,00%
45030	0,00	194.355,12	0,00	194.690,23	0,00	0,00	194.690,23	194.690,23	-335,11
TRANSF.CORRIENTES EN MATERIA DE EDUCACIÓN		194.355,12	0,00	194.690,23	0,00	194.690,23	0,00	100,17%	100,00%
45080	0,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION		9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45100	0,00	3.210.578,67	0,00	1.913.381,94	0,00	0,00	1.913.381,94	1.782.226,41	1.428.352,26
DE ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS DE LA COMUNIDAD		3.210.578,67	0,00	1.782.226,41	0,00	1.913.381,94	131.155,53	55,51%	100,00%
46100	0,00	30.195,56	0,00	21.826,83	0,00	0,00	21.826,83	21.826,83	8.368,73
DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS		30.195,56	0,00	21.826,83	0,00	21.826,83	0,00	72,28%	100,00%
46300	0,00	39.000,00	0,00	78.968,61	0,00	0,00	78.968,61	78.968,61	-39.968,61
TRANSF. CORRIENTES MANCOMUNIDADES		39.000,00	0,00	78.968,61	0,00	78.968,61	0,00	202,48%	100,00%
46701	2.645.577,75	2.645.577,75	0,00	499.000,00	0,00	0,00	499.000,00	499.000,00	2.146.577,75
CONSORCIO PROV. DE BOMBEROS		0,00	0,00	499.000,00	0,00	499.000,00	0,00	18,86%	100,00%
47000	0,00	5.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	3.000,00
DE EMPRESAS PRIVADAS		5.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	40,00%	100,00%
49000	0,00	1.187.152,09	0,00	108.843,52	0,00	0,00	108.843,52	108.843,52	1.078.308,57
DEL FONDO SOCIAL EUROPEO		1.187.152,09	0,00	108.843,52	0,00	108.843,52	0,00	9,17%	100,00%
49100	0,00	84.438,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84.438,76
DEL FONDO DE DESARROLLO REGIONAL		84.438,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	20.029.549,58	25.727.745,38	0,00	21.873.799,33	0,00	0,00	21.873.799,33	21.275.902,62	4.451.842,76
		5.698.195,80	0,00	21.275.902,62	0,00	21.873.799,33	597.896,71	82,70%	100,00%
52000	50,00	50,00	0,00	3.054,57	0,00	0,00	3.054,57	3.054,57	-3.004,57
INTERESES DE DEPOSITOS		0,00	0,00	3.054,57	0,00	3.054,57	0,00	6109,14%	100,00%
54900	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
OTRAS RENTAS DE BIENES INMUEBL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55000	214.087,40	214.087,40	0,00	143.469,01	0,00	78.449,17	65.019,84	65.019,84	70.618,39
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS		0,00	0,00	143.469,01	0,00	65.019,84	0,00	67,01%	45,32%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	226.137,40	226.137,40	0,00	146.523,58	0,00	78.449,17	68.074,41	68.074,41	79.613,82
		0,00	0,00	146.523,58	0,00	68.074,41	0,00	64,79%	46,46%
60000	891.073,45	891.073,45	0,00	125.844,99	0,00	0,00	125.844,99	125.844,99	765.228,46
VENTA DE SOLARES		0,00	0,00	125.844,99	0,00	125.844,99	0,00	14,12%	100,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	891.073,45	891.073,45	0,00	125.844,99	0,00	0,00	125.844,99	125.844,99	765.228,46
		0,00	0,00	125.844,99	0,00	125.844,99	0,00	14,12%	100,00%
72100	0,00	681.311,04	0,00	681.311,04	0,00	0,00	681.311,04	681.311,04	0,00
DEL SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL		681.311,04	0,00	681.311,04	0,00	681.311,04	0,00	100,00%	100,00%
75002	0,00	51.785,10	0,00	51.390,00	0,00	0,00	51.390,00	49.255,72	2.529,38

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TRANSF.CAPITAL CONSV.SERV.SOCIALES		51.785,10	0,00	49.255,72	0,00	51.390,00	2.134,28	95,12%	100,00%
75080	0,00	185.524,19	0,00	78.540,88	0,00	0,00	78.540,88	47.379,53	138.144,66
OTRAS TRANSF.CAPITAL ADM.JUNTA ANDALUCIA		185.524,19	0,00	47.379,53	0,00	78.540,88	31.161,35	25,54%	100,00%
75100	0,00	674.682,01	0,00	54.498,05	0,00	0,00	54.498,05	54.498,05	620.183,96
OTRAS TRANSF.ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS DE LA COMUNIDAD		674.682,01	0,00	54.498,05	0,00	54.498,05	0,00	8,08%	100,00%
76100	0,00	327.305,66	0,00	97.940,41	0,00	0,00	97.940,41	97.940,41	229.365,25
TRANSF.CAPITAL DE LA DIPUTACION		327.305,66	0,00	97.940,41	0,00	97.940,41	0,00	29,92%	100,00%
79100	0,00	7.267.980,18	0,00	889.351,60	0,00	0,00	889.351,60	889.351,60	6.378.628,58
DEL FONDO DE DESARROLLO REGIONAL		7.267.980,18	0,00	889.351,60	0,00	889.351,60	0,00	12,24%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	0,00	9.188.588,18	0,00	1.853.031,98	0,00	0,00	1.853.031,98	1.819.736,35	7.368.851,83
		9.188.588,18	0,00	1.819.736,35	0,00	1.853.031,98	33.295,63	19,80%	100,00%
83000	1,00	1,00	0,00	14.272,00	0,00	9.000,00	5.272,00	5.272,00	-14.271,00
REINTEGROS DE ANTICIPOS DEL PERSONAL		0,00	0,00	14.272,00	0,00	5.272,00	0,00	1427200,00%	36,94%
87010	0,00	27.967.704,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.967.704,69
PARA GASTOS CON FINANCIACION AFECTADA		27.967.704,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	1,00	27.967.705,69	0,00	14.272,00	0,00	9.000,00	5.272,00	5.272,00	27.953.433,69
		27.967.704,69	0,00	14.272,00	0,00	5.272,00	0,00	0,05%	36,94%
Total Ingresos	57.118.391,62	100.252.369,77	0,00	57.303.845,69	613.190,66	4.134.516,39	52.556.138,64	51.581.632,51	44.536.220,87
		43.133.978,15	0,00	55.716.148,90	0,00	52.556.138,64	974.506,13	55,58%	92,58%